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D ünyada, hem 15 Temmuz darbe girişiminin, hem de o darbeye karşı direnişin örneği olduğunu
sanmıyorum. Dindar görünümlü Yeni Gladyo'nun gerçekleştirdiği darbe girişimi ne kadar kirli ve

karanlıksa, ona karşı direniş de o kadar sahici ve destansıydı. O gece tarihe demokrasiye sahip çıkan bu
halkın onur gecesi olarak geçecek.

Ama ne yazık ki buna öyle bakmayanlar da var. Darbeci FETÖ'cülerden, o kirli yapının gölgesine sığınan
liberal sol aydınlardan veya 45 gün susan AB ve ABD'den söz etmiyorum, CHP'li siyasi aktörlerden,
kendisine sol, sosyal demokrat diyen kesimlerden söz ediyorum.

Darbeye ilk başta karşı çıkmalarına rağmen bir türlü halkın darbeye karşı direnişini içlerine sindiremediler.

Bu da sürekli şikayet edilen kutuplaşmanın derinleşmesine neden oldu.

Oysa toplumsal uzlaşma açısından 15 Temmuz direnişi tarihi bir fırsattı ama değerlendirilemedi.

Siyasi söylemlerde, köşe yazılarında ve daha önemlisi 15 Temmuz kitaplarında bunu görmek mümkün. 15
Temmuz'un üzerinden 1 yıl 3 ay geçti. Bu dönemde 15 Temmuz'la ilgili çok sayıda kitap yayınlandı.
Birçoğunu da okudum. Kitap yazanlar ağırlıkla 15 Temmuz'u önemseyen muhafazakar-dindar ya da
liberal demokrat kesimlerden... Laik Kemalist- Sol, Sosyal demokrat çevrelerden İlker Başbuğ ve Ahmet
Zeki Üçok gibi bir kaç istisna dışında kamuoyunun bildiği isim yok.

O çevrelerde özellikle 15 Temmuz darbe girişimini durduran halk direnişi adeta "yok hükmünde"
sayılıyor.

İster istemez bu durumu Gezi'yle kıyaslıyorum.

Bu çevrelerce, seçilmiş hükümeti yıkmaya yönelen Gezi'yle ilgili 100'ü aşkın kitap yazıldı. Toplumsal
direniş örneği hatta "devrim" olarak gösterilip övgüler dizildi.

Ama aynı çevreler 15 Temmuz gibi kanlı bir darbeyi durduran, 250 şehit veren halkın demokrasi direnişini
sahiplenmedi.

Neden acaba?

Şimdi gelelim 15 Temmuz'la ilgili tarihe not düşen kitaplara...

İlk günlerde yazılan Hande Fırat'ın 24 Saat ve Mete Yarar'ın Darbenin Kayıp Saatleri kitaplarından sonra
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da çok sayıda kitap yazıldı. Bir kaçını sıralayalım...

Darbeye geçit yok: Gazeteci Abdulkadir Selvi kitabında, hem o gecenin en uzun hikayesini hem de
bakanların, milletvekillerinin, emniyet müdürlerinin ve şehit ailelerinin tanıklıklarını anlatıyor. Bunu da
FETÖ davalarının iddianameleriyle tamamlıyor.

Kod Adı Bay Bay: 15 Temmuz darbe girişiminin önemli birkaç kırılma noktası var, O.K'nın MİT'e gidişi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın CNNTürk'te halkı meydanlara çağırması gibi. MİT'in "ByLock" operasyonu
da böyle önemli bir kırılma noktası. Gazeteci Yahya Bostan'ın Kod Adı Bay Bay kitabı bu süreci soluksuz
anlatıyor.

İşgalin Yapı Taşları: Gazeteci Kemal Gümüş'ün kitabı sadece o işgal gecesini değil, o kanlı geceye imza
atan kirli düşünce sistemini de bizzat FETÖ'cülerin ifadeleriyle anlatıyor. O ifadelerde, sinsi bir yapının
devletin kılcal damarlarına adım adım nasıl sızdığı, CIA'yle ilişkilerin nasıl makulleştirildiği gerçeği var.

Tek Başına: Yaklaşık 5 yıl Ergenekon'dan cezaevinde kalan askeri hakim Ahmet Zeki Üçok, bu kitabıyla
bir asker olarak darbe gecesi neler yaşadığını, TSK içinde FETÖ'cülerin nasıl örgütlendikleri ve neden
engellenmedikleri anlatılıyor.

Erken Uyarı: Hanefi Avcı FETÖ darbesinin gerçek yüzünü çarpıcı bilgilerle ortaya koyarken, önemli
analizlere ve uyarıya da yer veriyor.

Batı Medyasında 15 Temmuz: Mehmet Yalçın Yılmaz ve Gökhan Gökçe'nin editörlüğünü yaptığı bu
kitap, dış basının, özellikle de AB basınının 15 Temmuz darbe girişimi karşısında nasıl ibretlik bir tutum
aldıklarını çarpıcı bir biçimde anlatıyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  OHAL neden kalkmıyor? (4.11.2017)

  FETÖ’nün ABD’deki stratejik aklı (3.11.2017)

  CHP’ye ‘faşist’ diyen CHP’liler (2.11.2017)
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